# Arbeitsgericht Nienburg/Weser Änderung des richterlichen Geschäftsverteilungsplans

## für die Zeit ab dem 1. März 2025

#### Zu D. Ziffer I.:

Vorsitzende: Vorsitzende Richterin am LAG Bartels
1. Vertreter/in: Der/Die Vorsitzende der 3. Kammer
2. Vertreter/in: Der/Die Vorsitzende der 2. Kammer

Nienburg/Weser, den 26. Februar 2025 Das Präsidium des Arbeitsgerichts Nienburg

(Hartwig)
Direktor des Arbeitsgerichts

## **Arbeitsgericht Nienburg/Weser**

# Änderung des richterlichen Geschäftsverteilungsplans

### nur für den 25. März 2025

#### Zu D. Ziffer III.:

Vorsitzende: Richterin am Arbeitsgericht Vincetic
1. Vertreter/in Der/Die Vorsitzende der 2. Kammer
2. Vertreter/in Der/Die Vorsitzende der 1. Kammer

Nienburg/Weser, den 26. Februar 2025 Das Präsidium des Arbeitsgerichts Nienburg

(Hartwig)
Direktor des Arbeitsgerichts